MuHucrepcTeo cnopta Poccuiickon Pegepauumn
Komutet Pecnybamnku Agbirea no ¢pusnyeckoi KynbType u cnopry
depepauma BenocuneaHoro cnopra Poccumn
depepauua senocunegHoro cnoprta Pecnyb6auku Agbires

weLr

Benocnopr - wocce. YemnuoHar Poccun. MHorogHesHaa roHKa. My»4uHbl.
XXIV MHorogHeBHan roHka "[pyx6a Hapogos CeBepHoro KaBkasa"

Maiikon

30 ceHTAbpa — 06 okTAbpA 2016 T.

CnmMcok y49acCTHMKOB

Homep Pammnust Vmsz Kom UCI [[pHanIexXHOCTE K OpIraHMBaLuu
CamMapckas obmacTte - 1
1 CAMOXBAJIOB AHTOH RUS19861118 Camapa WIBCM N 2-BC
2 CAMOXBAIJIOB IMMUTPUM RUS19861118 Camapa IIBCM I 2-BC
3 * TAPEMIIVMH Atimap RUS19940803 Camapa IMBCM N 2-BC
4 3BEPKOB EBTeHUM RUS19930202 NMG Camapa WIBCM N 2-BC
5 HEYCTPOEB Bacunum RUS19900108 Camapa IIBCM I 2-BC
6 * PO3UH Cepren RUS19950105 Camapa IIBCM I 2-BC

Tpenep-npencraeuTens: /eanoe B.B.

CamMapckass obmacTe - 2

7 * AHTOHOB AjyiexkcaHIp RUS19950308 Camapa WIBCM N 2-BC

BEOPUCOB EBTeHUM RUS19920807 Camapa WIBCM N 2-BC

*  KAJIAIHVMKOB HDeHUC RUS19960630 Camapa WBCM N 2-BC

10 SI0KVH Kupni RUS19910827 Camapa IIBCM I 2-BC

11 * PYBAUEB MakcuMm RUS19970622 Camapa IIBCM I 2-BC
12 *  XPAIIOB IMUTPUM RUS19950626 Camapa WIBCM W 2-BC - XabapoBCK

Tpenep-npencraeuTeNns: Bopsitumkxos A.C.

CamMapckass obmacTe - 3

13 * 30TOB EBI'eHUM RUS19940820 Camapa WBCM N 2-BC
14 *  BAWIUKOB Wb RUS19960720 Camapa WBCM W 2-BC
15 *  KOSBJIOBCKUI Kpmtt RUS19970914 Camapa IIBCM I 2-BC - BeJIOTOJ
16 *  KPAVHOB JleoHMI RUS19940420 Camapa WBCM N 2-BC
17 ** MEPBYHL Huxura RUS19990803 Camapa IIBCM I 2-BC
18 ** TIOPOT'ABILER IlaBen RUS19991230 Camapa WIBCM Nt 2-BC - BeJjoToJI

Tpenep-npexncraeurens: Mlynerumu E.B.

MockoBckass obiacTe

19 * JIOBAHOB AjyiekcaHIp RUS19950429 JOBC MO, UICKA, KemepoBckad of0JjacTb

20 * IIYIOHOB BiammucJjasr RUS19940607 IOBC MO, LCKA, Tyma

21 * POMAHEHKO ApTeMm RUS19940210 JOBC MO, ILCKA, VYbda

22 * UYYMAUEHKO Iauumi RUS19970527 OOBC MO, LCKA, Kemeporckasa o0JlaCTb

23 ®POJIOB Mropb RUS19900123 IOBC MO

24 ** CEMIOB Au RUS19990323 JOBC MO, CrepamTamax

25 BEJIHX Cepren RUS19900304 OOBC MO, CII6, UCKA, YoMmypTckas P-xa
Tpenep-npencraeuTens: Epowkmu I.T.
TioMeHCKast oBlacTb

26 * TWIA30B PyciaH RUS19940623 TAY TO "gcmo"

27 * KY3HELOB INropb RUS19960406 TAY TO "ucI"

28 * KYPBLAHOB CremnalH RUS19961207 TAYy TO "mcmo"

29 * YEPKACOB HukoJjam RUS19960926 TAY TO "ucI"

30 * PHKYHOB IleTp RUS19970224 ray TO "Qgci"

31 ** OATKYJUIVH AHCeJb RUS19980807 CHOWCIOP N4 r.TioMmMeHb, T'AY TO "ICI"
Tpenep-npencraeuTens: Cunmu B.M.



32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53

54
55

56

57
58
59

60
61

Pecny6nuka Kpem
KOHAEB CraHmcias
3AXAPVH Buranumu
WEIOB Bianmucias
BEPYJILCKU AnexcaHOp
TAPAHEHKO Biammcias
MAPKOB IMuTpuit
TpeHep-npencTaBuUTeNb :

CaukT-IlleTepbypr
JIOCEB Unb4ga

HEKPACOB KoHCTaHTHMH
MEPCTHEB Tumodert
MAPTHHOB Huxura
TpeHep-npencTaBUTeNb :

Pecny6nuka Benapycs
MEMETOB Mwuxamni
TUIIKOB PowmaH
AXPAMEHKO EBTeHUMN
TUIEHKO Topmneit
MY3HUYKVH AHTOH
ATVEBUY OJser
TpeHep-npencTaBUTENb :

KpacHogmapckmuit kpai
30JIOTAPEB UeaH
CYUKOB Bacwunun
[IJIAKYIIKVH Cepren
KAJIAMBET AjiekcaHOp
KASVIMUPCKUI Bramumup
T'PVBAHOB AjnexkcaHOp
Tpenep-npencTaBUTeNb :

CTaBpONONEBECKMI Kpait
MAMPA/ KoHcTaHTUH
[IY3AHOB IMMUTPUM
TpeHep-npenCcTaBUTENb :

Mockea
[IOTIOB AHTOH
TpeHep-npencTaBUTeNb :

Pecnyb6nmuka Anmrest
KYJIMKOBCKUM AnmexcaHmp
THIIEHKO TI'eHHanmmi
BAJIHA BuxTop
TpeHep-npencTaBUTeNb :

Bomoroxmckass o6nacTb
3ABOPCKUI Brnanucias
MOTVIP IMUTPUM
TpeHep-npenCcTaBUTeNb :

RUS19980106
RUS19960523
RUS19960627
RUS19930903
RUS19960606
RUS19970821
KnuMmoB B.B.

RUS19980323
RUS19990404
RUS19991021
RUS19990826
KomkorB I.10.

BLR19940721
BLR19941202
BLR19950630
BLR19950816
BLR19941216
BLR19930628
Opuenxo 0.U.

RUS19970725
RUS19940705
RUS19970527
RUS19990606
RUS19990408
RUS19741227

Tanywmxuua C.A.

RUS19881116
RUS19821023
lampait K.A.

RUS19990715
Pasymor 0.II.

RUS19970102
RUS19990507
RUS19990222
Benacuk B.C.

RUS19930514
RUS19780404
HoBukoB B.JN.

TBY PK "CIOCIOP
TBY PK "CIOCIOP
TBY PK "CIOCIOP
TBY PK "CIOCIOP
TBY PK "CIOCIOP
TBY PK "CIOCIOP
CecTpopenx "OP"
Cecrpopenx "OP"
Cecrpopenx "OP"
Cecrpopenx "OP"
PLIOII

PLIOII

PLIOII

PLIOII

PLIOII

PLIOII

OCII

[OCII

[OCII

OCII

OCII

FreeStyle r.llaTuropck,
FreeStyle r.llaTuropck,

YOP

I'BY
I'BY
I'BY

PA
PA
PA

Bosiornma
Bosiornma

10
10
10
10
10

10

B/c N1"
B/C
w1,

w1

B/C
B/C
B/C
B/C

I[IckoBCkada
I[IckoBCkKada
I[IckoBCkada

OpyoBckada

POO
POO

"CIIOP mo B/c"
"CIIOP mo B/c"
"CIIOP mo B/c"

" KprM " ,

" KprM " ,

" KprM " ,

[ICKA
IICKA

[ICKA

obJlacThb
obJlacThb
obJylacThb

obJlacThb

"dBCCK"
"dBCCK"

IrHamo



62
63
64
65

CeBepgninoBckasi obnacTs
HEBCKMV AjekcaHmp
HEYAEB Bragucias
TEPEHTBEB T'sie®
[IETPOB Wnb4ga

TpeHep-npencTaBuUTeNb :

RUS19970817
RUS19971119
RUS19970323
RUS19980902
Kapamenuee B.JM.

YB3 MBOY IO
YB3 MBOY IOI
YB3 MBOY IOI
YB3 MBOY IOI

"IIOCH N4
"IIOCH N4
"IIOCH N4
"IIOCH N4

Komnermust xoMmccapoe



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

——  Komutet Pecny6nmku Aabirea no ¢pu3M4ecKon KyabType u cnopty
" depepauyus BenocunegHoro cnoprta Poccuu
depepauyus sBenocunegHoro cnopta Pecnybamnku Agpires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon
Pe3ynbTtatbl

01.10.2016

1 sran - rpynnoBas I'OHKa

IOucranumsa - 105.0 kM.

4 kM. a/p «Kyxopckasi-obmesnHasi»

Bpemst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocTb: 44.335 xM/u

MecTo Homep Koxm UCI Pammnnss Mms KoManzma BpewMst Orcr. BoH. ITp .
1 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKUM AnexcaHnp PecnyOimuka AnbTes 2:22:006. 0:10.
2 46 * BLR19941216 MY3HUKMH AHTOH Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06. 0:06.
3 63 * RUS19971119 HEUYAEB Bianuciias CeepnyoBckas oBJIaCTb 2:22:06. 0:04.
4 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO Bramucias Pecnybmnuka KpbemM 2:22:06.
5 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuTpmi Pecnybsmka Kpem 2:22:06.
6 28 * RUS19961207 KYPBAHOB Crenal TioMeHCkass oOJyacTb 2:22:06.
7 43 * BLR19941202 THUIIKOB PomaH Pecnybnuka BeJapychb 2:22:06.
8 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwiuit Camapckas obsjacTts - 1 2:22:06.
9 35 RUS19930903 BEPYJILCKUI AnekcaHnp PecnyBnuka Kpem 2:22:06.
10 3 * RUS19940803 T'APENMIMH Ajtmap Camapckas obmacte - 1 2:22:06.
11 62 * RUS19970817 HEBCKUI Anexcanmp CBepnjioBckas o0JacTb 2:22:06.
12 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckasa obmacTts - 3 2:22:06.
13 17 ** RUS19990803 WEPBYHL Hukura Camapckas obmacTs - 3 2:22:06.
14 60 RUS19930514 3ABOPCKUI Bnanmucias BoJjioronckas o6JacTb 2:22:06.
15 18 ** RUS19991230 IOOPOT'ABIEB IlaBen Camapckas obmacTs - 3 2:22:06.
16 27 * RUS19960406 KY3HELIOB Jropsb TioMeHCkass oOJyacTb 2:22:06.
17 26 * RUS19940623 TWMIIA30B PyciyaH TioMeHCKasa obJjacThb 2:22:06.
18 23 RUS19900123 @POJIOB Uropb MockoBCckas oBJacTb 2:22:06.
19 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacunum KpacHonmapckuit kpak 2:22:06.
20 38 ** RUS19980323 JIOCEB Winbsa Caukr-lleTepbypr 2:22:06.
21 48 * RUS19970725 30JIOTAPEBR lBaH KpacHonmapckuit kpak 2:22:06.
22 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHceJb TioMeHCKas oOJacTb 2:22:06.
23 42 * BLR19940721 MEMETOB Muxans Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06.
24 10 RUS19910827 3WKMH Kupniii Camapckas obsacts - 2 2:22:06.
25 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB TwuMmodeit Cankr-IleTepbypT 2:22:06.
26 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB Huxwura Caukr-lleTepbypr 2:22:06.
27 65 ** RUS19980902 IMETPOB WMnbsga CeepnnoBckasa o6JacTb 2:22:06.
28 30 * RUS19970224 PUKYHOB IleTp TioMeHCKas oOJacTb 2:22:06.
29 55 RUS19821023 MY3AHOB IMuTpMit CTaBpPONOJbCKUN Kpal 2:22:06.
30 24 ** RUS19990323 CEUIOB Su MockoBckas objacTb 2:22:06.
31 54 RUS19881116 IAMPAV KOHCTaHTMH CTaBpPOMNOJIBCKUM Kpal 2:22:06.
32 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjnexcaHIp Camapckas objacTbe - 2 2:22:06.
33 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKUNA BpamuMup KpacHomapckuit xpat 2:22:06.
34 59 ** RUS19990222 BAJIHA BuxTop Pecnybnuka AnbTes 2:22:06.
35 56 ** RUS19990715 IIOIOB AHTOH MockBa 2:22:06.
36 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KoHCTaHTMUH CaukT-lleTepbypr 2:22:06.
37 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obsjlacte - 1 2:22:06.
38 32 ** RUS19980106 KOHAEB CraHMcias Pecnybmmka Kpem 2:22:06.
39 29 * RUS19960926 UEPKACOB Hwmkojan TioMeHCkass oOJyacTb 2:22:06.
40 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwWMII MockoBckas objacTb 2:22:06.
41 47 BLR19930628 AT'MEBUY OJser Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06.
42 20 * RUS19940607 IYIOHOB Bilammucias MockoBckas objacTb 2:22:06.
43 50 * RUS19970527 IUIAKYIIKMH Cepren KpacHoZmapckuil Kpan 2:22:06.
44 51 ** RUS19990606 KAJIAMBET AjeKCaHIpP KpacHoZmapckuil Kpak 2:22:06. :20.
45 61 RUS19780404 MOIMP IMmuTpwnn Bojioronckasa oBiacTb 2:22:06.
46 25 RUS19900304 BEJIHX Cepren MockoBckas oBJacTb 2:22:06.
47 45 * BLR19950816 THIEHKO Topnen Pecnybsnmuka Bejapychb 2:22:06.
48 44 * BLR19950630 AXPAMEHKO EBTeHUM Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06.
49 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Wmnbsa Camapckas ofmacTts - 3 2:22:06.
50 15 * RUS19970914 KO3JIOBCKNUM IOpumit Camapckas objacTe — 3 2:22:06.
51 4 RUS19930202 3BEPKOB EBrenwmin Camapckas obsacTts - 1 2:22:06.
52 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpPUM Camapckas obmjacTe - 1 2:22:06.
53 11 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas obsjacTte - 2 2:22:06.



54 9 * RUS19960630 KAJIAIIHMKOB IeHMUC Camapckas obJjlacTe — 2 2:22:06.
55 6 * RUS19950105 PO3MH Cepren Camapckas obmacTe - 1 2:22:06.
56 64 * RUS19970323 TEPEHTBER I'neb CeepnnoBckas o0JacThb 2:22:06.
57 19 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBckasa O0JIaCThb 2:22:06.
58 53 RUS19741227 T'PVBAHOB AsnekcaHOp KpacHomapckuil kpam 2:22:06.
59 8 RUS19920807 BOPUCOB EBrenwmit Camapckas obynacTe - 2 2:22:06.
60 58 ** RUS19990507 THIIEHKO I'eHHanmit Pecnybmnuka Amsres 2:22:06.
61 21 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeMm MockoBckas oBJacTb 2:22:25. 0:19.
62 12 * RUS19950626 XPAIIOB IOMUTPUM Camapckas obynacTe - 2 2:22:39. 0:33.
16  * RUS19940420 KPAMHOB Jleonun Camapckas objacTb — 3 H/D
33 * RUS19960523 3AXAPVH BuTanun Pecnybmnuka Kpem u/d
34 * RUS19960627 IEIOB Brnammciab Pecnybivka Kpem H/d

CTapToBayiO TOHIMKOB: 65

KommioHuKe Ne 1
1. Wrpad 20”:
Ne 51 KAJTJAMBET AnekcaHnap (KpacHoaapckuit kpait)
- cTtatbA 12.1.040 n.19.2.2 — nnamnpoBaHme 3a TPAHCNOPTHbLIM CPeACTBOM

2. MNpeaynpexxaeHue:
Mpeactasutenam komaHa MockoBcKoit obnactn EpowkuHy O.I. n CrtaBpononbckoro Kpaa Llampato KA. —
€1.12.1.040 n.20 — oKa3aHWe TEXHUYECKON NOMOLLM, HE NPeAyCMOTPEHHOM PErTaMeHTOM.

3. MNpeaynpexxaeHue:
Mpeactasutento KomaHabl TromeHcKol obnactn CunmHy B.M.
—¢T.12.1.040 n.23.2 — Hepa3pelweHHaa nepegayvya NMTaHMA Ha nepsbix 50 Km 3Tana.



IucTaHum4 :

CpenHsas CKOPOCTL [HOOEIUTesis:

MecTo Homep

1 57
2 46
3 63
4 36
5 37
6 28
7 43
8 5
9 35
10 3
11 62
12 13
13 17
14 60
15 18
16 27
17 26
18 23
19 49
20 38
21 48
22 31
23 42
24 10
25 40
26 41
27 65
28 30
29 55
30 24
31 54
32 7
33 52
34 59
35 56
36 39
37 1
38 32
39 29
40 22
41 47
42 20
43 50
44 61
45 25
46 45
47 44
48 14
49 15
50 4
51 2
52 11
53 9
54 6
55 64
56 19
57 53
58 8
59 58
60 21
61 51
62 12

105.0 xmMm

Komg UCI
RUS19970102
BLR19941216
RUS19971119
RUS19960606
RUS19970821
RUS19961207
BLR19941202
RUS19900108
RUS19930903
* RUS19940803
* RUS19970817
* RUS19940820
** RUS19990803
RUS19930514
** RUS19991230
* RUS19960406
* RUS19940623
RUS19900123
* RUS19940705
** RUS19980323
* RUS19970725
** RUS19980807
* BLR19940721
RUS19910827
** RUS19991021
** RUS19990826
** RUS19980902
* RUS19970224
RUS19821023
** RUS19990323
RUS19881116
* RUS19950308
** RUS19990408
** RUS19990222
** RUS19990715
** RUS19990404
RUS19861118
** RUS19980106
* RUS19960926
* RUS19970527
BLR19930628
* RUS19940607
* RUS19970527
RUS19780404
RUS19900304
BLR19950816
BLR19950630
RUS19960720
RUS19970914
RUS19930202
RUS19861118
RUS19970622
RUS19960630
RUS19950105
RUS19970323
RUS19950429
RUS19741227
RUS19920807
** RUS19990507
* RUS19940210
** RUS19990606
* RUS19950626

%% ok kX ok

* % X X o

CymmapHble pe3ynbtatbl nocne 1-ro atana

44,335 km/u
Pamunmuss Vmst

KYJIMKOBCKUA Anexcauap Pecny6anka Aneres

MY3HUKVH AHTOH
HEYAEB Biammciias
TAPAHEHKO Bnanmuciriasn
MAPKOB IMuUTPUM
KYPLSAHOB CTenaH
TUIIKOB PomaH
HEYCTPOEB Bacwuaui
BEPYJILCKUI Anlexcanmp
TAPEMIIVH Aitmap
HEBCKUM AnexcaHIp
30TOB EBTeHMM
IEPBEYHb HukwuTa
3ABOPCKUM Brnanucras
IOPOT'ABIEB IlaBen
KY3HELOB Mropb
TMJIA30B Pycrnan
®POJIOB Mropb
CYUKOB Bacwunum
JIOCEB Wnbsga
30JIOTAPER lBaH
OATKYJIJIVIH AHCeJb
NEMETOB Muxammu
SI0KVH Kupnn
MEPCTHEB TwmMmobeit
MAPTHHOB Hukura
[IETPOB Mnbsa
PVKYHOB IleTp
[IY3AHOB IMuUTPUM
CEVIOB An

IAMPAV KOHCTaHTMH
AHTOHOB AmnexkcaHOpP
KASUMUPCKUI Bianmmup
BAJIEN BukrTop

[IOIIOB AHTOH
HEKPACOB KoHCTaHTUH
CAMOXBAJIOB AHTOH
KOHAEB CraHucias
UEPKACOB HwukoJan
UYYMAUYEHKO Ianwmwmi
ATVEBMY OJier
IYIOHOB Bmammcias
[IJIAKVIIKVH Cepren
MOIUP IMMUTPUM
BEJIHX Cepren
TUIEHKO Topnen
AXPAMEHKO EBTeHUM
BAVIIVIKOB Wnbs
KO3JIOBCKUI Opmth
3BEPKOB EBTeHMUM
CAMOXBAJIOB IMUTPUM
PYBAUEB Makcum
KAJIAIIHVKOB [IeHucC
PO3MH Cepren
TEPEHTBEB I'jiet
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
I'PMEAHOB AmnekcaHIp
BOPYICOB EBTeHUM
THIIEHKO T'eHHamum
POMAHEHKO ApTem
KAJIAMBET AjyiekCaHOp
XPAIIOB IMmmuTpni

KoMaugnpa BpemMs OrcT.
2:21:56.

Pecnybsmka BeJapychb 2:22:00. 0:04.
CeepnjioBckas 0B0JIaCTb 2:22:02. 0:06.
Pecnybimka Kprem 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnmnka KpemM 2:22:06. 0:10.
TioMeHCKkas o0JacTb 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06. 0:10.
Camapckas obmacTe - 1 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnmuxa KpbeM 2:22:06. 0:10.
Camapckas obmacTe - 1 2:22:06. 0:10.
CepnjioBckas obyacTb 2:22:06. 0:10.
Camapckas obmacTs - 3 2:22:06. 0:10.
Camapckasa obmacTts - 3 2:22:06. 0:10.
Bosoronckas objacTb 2:22:06. 0:10.
Camapckasa obmacTts - 3 2:22:06. 0:10.
TioMeHCKkas o0JacTb 2:22:06. 0:10.
TioMeHCckas oOJyacTb 2:22:06. 0:10.
MockoBckas oBJacTb 2:22:06. 0:10.
KpacHoZmapckuil Kpam 2:22:06. 0:10.
CaukT-IlleTepbypr 2:22:06. 0:10.
KpacHoZmapckuil Kpam 2:22:06. 0:10.
TioMeHCKkas oO0JacTb 2:22:06. 0:10.
Pecnybsnmuka Bejapychb 2:22:06. 0:10.
Camapckas obJjlacTe - 2 2:22:06. 0:10.
Caukr-lleTepbypr 2:22:06. 0:10.
CaHkT-IlleTepbypr 2:22:06. 0:10.
CeepnyoBckas oBJIaCTb 2:22:06. 0:10.
TioMeHCkas oO0JacTb 2:22:06. 0:10.
CTaBpPONOJILCKUI Kpal 2:22:06. 0:10.
MockoBckas oBJacTb 2:22:06. 0:10.
CTaBpPONOJILCKUI Kpal 2:22:06. 0:10.
Camapckas objacTte - 2 2:22:06. 0:10.
KpacHozmapckuit xpam 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnuka AIHTES 2:22:06. 0:10.
MockBa 2:22:06. 0:10.
CaHkT-IleTepOypT 2:22:06. 0:10.
Camapckas obmacTe - 1 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnmuxa KpbeM 2:22:06. 0:10.
TioMeHCKkas o0JacTb 2:22:06. 0:10.
MockoBckas ofsacTb 2:22:06. 0:10.
Pecnybnuka BeJapychb 2:22:06. 0:10.
MockoBckas ofyacTb 2:22:06. 0:10.
KpacHozmapckuit xpam 2:22:06. 0:10.
Bojioronckasa ofiacTb 2:22:06. 0:10.
MockoBckas of0JacTb 2:22:06. 0:10.
Pecnybsnmka Bemapychb 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnuka Bejapychb 2:22:06. 0:10.
Camapckasa ofmacTts - 3 2:22:06. 0:10.
Camapckas objacTe — 3 2:22:06. 0:10.
Camapckas obsacTts - 1 2:22:06. 0:10.
Camapckas obslacte — 1 2:22:06. 0:10.
Camapckas obsjacts - 2 2:22:06. 0:10.
Camapckas obJjlacTe — 2 2:22:06. 0:10.
Camapckas obsacTts - 1 2:22:06. 0:10.
CeepnjioBckas o0BJaCTb 2:22:06. 0:10.
MockoBCckas oBJacCTb 2:22:06. 0:10.
KpacHomapckuil kpam 2:22:06. 0:10.
Camapckas obynacTe - 2 2:22:06. 0:10.
Pecnybmnuka AIHTeES 2:22:06. 0:10.
MockoBckas ofBJacTb 2:22:25. 0:29.
KpacHomapckuil kpam 2:22:26. 0:30.
Camapckas obynacTe - 2 2:22:39. 0:43.

MopAaaokK cnepgoBaHua a/m TeEXNOMOLWM Ha 2-m 3Tane

MecTo KoMmanzma

1

o U W N

MecTo KomaHnma

Pecnybmnuka AQeres
Pecnybunka Benapychk
Ceeposoeckas o00JacTb
Pecnybmnnka KpemM
TioMeHCKasa o6JjacThk
Camapckasa obinacTb -

1

5
8
9

10

11

12

Camapckasa obJjacTe
KpacHomapckuil Kpak
MockoeBCkas 00JacThb
CaukT-IlleTepbypr
Camapckasa o6JjlacTb -—
CTaBpPONIOJNILCKUM Kpal

Konnerus: KOoMMCCapos

-3

2



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

i_'{_ Ve Eﬁ Komutet Pecnyb6auku Agbires no ¢pusnueckoin KynbType u cnopry
ﬁ depepauus sBenocunegHoro cnopta Poccum

depepauua BenocunegHoro cnopta Pecnyb6anku Aapires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon
Pe3ynbTtatbl

02.10.2016

2 sTan - rpynmnoBasl T'OHKa

IOucranumsa - 160.0 kM.

102 kM. a/m «Malixon-ApMaBup»

Bpemst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocTb: 44.551 xM/u

MecTo Homep Koxm UCI Pammnnss Mms KoManzma BpewMst Orcr. BoH. ITp .
1 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CremnaH TioMeHCKas oOJacTb 3:35:29. 0:10.
2 27 * RUS19960406 KY3HEIOB Mropsb TioMeHCKkas o0JacTb 3:35:32. 0:03. 0:06.
3 10 RUS19910827 3WKMH Kupniii Camapckas obsacte - 2 3:35:32. 0:03. 0:04.
4 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwunmit Camapckas obJslacte — 1 3:35:32. 0:03.
5 56 ** RUS19990715 IIOIIOB AHTOH MockBa 3:35:32. 0:03.
6 23 RUS19900123 ®POJIOB Mrops MockoBckas ofyacTb 3:35:34. 0:05.
7 46 * BLR19941216 MY3HUKVH AHTOH Pecnybnuka BeJapychb 3:35:34. 0:05.
8 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckasa obmacTts - 3 3:35:34. 0:05.
9 55 RUS19821023 IIY3AHOB IMuTpmit CTaBpPONOJILCKUM KpaM 3:35:34. 0:05.
10 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuUTpu Pecnybmnuka Kpbm 3:35:34. 0:05.
11 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpUM Camapckas obmjacTe - 1 3:35:34. 0:05.
12 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obsjacTts - 1 3:35:34. 0:05.
13 11 * RUS19970622 PYBAYUEB Maxcum Camapckas obynacTe - 2 3:35:34. 0:05.
14 6 * RUS19950105 PO3BMH Cepren Camapckas obsjacte - 1 3:35:34. 0:05.
15 30 * RUS19970224 PVKYHOB IleTp TioMeHCKkas o0JacTb 3:35:34. 0:05.
16 25 RUS19900304 BEJIHX Cepremn MockoBckas ofJyacTb 3:35:34. 0:05.
17 4 RUS19930202 3BEPKOB EBrenuit Camapckas obmnacTe - 1 3:35:34. 0:05.
18 3 * RUS19940803 T'APEVIINH Amimap Camapckas obsacTts - 1 3:35:34. 0:05.
19 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjnexkcaHIp Camapckas obJjlacTe — 2 3:35:34. 0:05.
20 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Biyiammucias MockoBckas objacTb 3:35:34. 0:05.
21 29 * RUS19960926 UEPKACOB Hukoman TioMeHCKkas o0JacTb 3:35:34. 0:05.
22 54 RUS19881116 IMAMPAM KoHCTaHTMH CTaBpPONOJIECKUN Kpal 3:36:34. 1:05.
23 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacunum KpacHonmapckuit kpak 3:38:40. 3:11.
24 60 RUS19930514 3ABOPCKUM Brammcias BoJsioronckasa obJjilacTb 3:38:40. 3:11.
25 26 * RUS19940623 TWJIA30B PycnaH TioMeHCKas obJjlacTb 3:40:44. 5:15.
26 18 ** RUS19991230 IOOPOT'ABIEB IlaBen Camapckas ofmacTts - 3 3:40:44. 5:15.
27 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KoOHCTaHTUH Cankr-IleTepbypT 3:40:44. 5:15.
28 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHceJb TioMeHCKas oOJacTb 3:40:44. 5:15.
29 17 ** RUS19990803 WEPBYHbL HukuTa Camapckas objacTe — 3 3:40:44. 5:15.
30 35 RUS19930903 BEPYJILCKUM AnexcaHmp PecrnyBiuka KpemM 3:40:44. 5:15.
31 32 ** RUS19980106 KOHAEB CraHuciar Pecnybmnmnka Kpbm 3:40:44. 5:15.
32 12 * RUS19950626 XPAIIOB IMuUTpUM Camapckas obynacTe - 2 3:40:44. 5:15.
33 22 * RUS19970527 UYYMAUEHKO IOaHMMII MockoBCKasg 00JlaCThb 3:40:44. 5:15.
34 38 ** RUS19980323 JIOCEB Wnbsa CaukT-lleTepbypr 3:40:44. 5:15.
35 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKUM AnexcaHmp Pecny6imka AObTes 3:40:44. 5:15.
36 50 * RUS19970527 INIAKYIIKMH Cepren KpacHozmapckuit Kpam 3:40:44. 5:15.
37 63 * RUS19971119 HEYAEBR Bnazmwucias CeepnnoBckas o00JacThb 3:40:44. 5:15. 0:20.
38 62 * RUS19970817 HEBCKUI Anexcanmp CBepnjioBckas o0JIacTb 3:40:44. 5:15.
39 47 BLR19930628 ATMEBUY OJser Pecnybmnuka Bejapychb 3:40:44. 5:15.
40 44 * BLR19950630 AXPAMEHKO EBTeHUNM Pecnybnuka BeJapychb 3:40:44. 5:15.
41 42 * BLR19940721 MEMETOB Muxamm Pecnybmnuka Bejapychb 3:40:44. 5:15.
42 43 * BLR19941202 THUIIKOB PomaH Pecnybnuka Bejapych 3:40:44. 5:15.
43 21 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTem MockoBckas ofyacTb 3:40:44. 5:15.
44 14 * RUS19960720 BAUIVKOB Wnbs Camapckas objacTe — 3 3:40:44. 5:15.
45 9 * RUS19960630 KAJIAULHMKOB OeHMC Camapckas obsacts - 2 3:45:41. 10:12.
46 19 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBCkas o0OJjlacTb 3:45:41. 10:12.
47 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO BiiammciaBn Pecnybsmka Kprem 3:45:41. 10:12.
48 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB HukuTa Cankr-IleTepbypT 3:47:35. 12:06.
49 8 RUS19920807 BOPUCOB EBrenwmit Camapckas obsjacTte - 2 3:47:35. 12:06.
50 53 RUS19741227 TPMBAHOB AjiekcaHIp KpacHoZmapckuil kKpak 3:47:35. 12:06.
51 52  ** RUS19990408 KABRBVMUPCKUIA Brnamummp KpacHomapckuii kpati 3:48:20. 12:51.
52 24 ** RUS19990323 CEMIOB HAu MockoBckas obJjacTb 3:48:56. 13:27.
53 59 ** RUS19990222 BSJIHM BuxTop Pecnybmnuka AnbTes 3:48:56. 13:27.



54
55
56
57
58
59
60
61
62

58
51
61
40
15
64
65
45
48

* %

* x

RUS19990507
RUS19990606
RUS19780404
RUS19991021
RUS19970914
RUS19970323
RUS19980902
BLR19950816
RUS19970725

CTapToBajiO TI'OHUMKOB: 62

1. Wrpad 20”:

Ne 63 HEYAEB Bnaaucnas (CeepanoBckasa obnacts), Ne 65 NMETPOB Unbs (CBepanosckas obnacTb)

THIIEHKO T'eHHaOumt
KAJIAMBET AjyiekcaHOp
MOT'VP IOMuUTPUM
WIEPCTHEB TumModeit
KO3JIOBCKUW 0pmtt
TEPEHTBEB I'ne6
[IETPOB WMnbsg
TUIEHKO Topnen
30JIOTAPEB lVrBaH

Pecnybnuka Anbres
KpacHozmapckuit Kpak
Bosioronckas obJsiacThb
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa obmacTts - 3
CeepnnoBckasa o6JacThb
CBepnyoBckasa objacTk
Pecnybimnka Benapychb
KpacHonmapckuit kpak

KommioHuke Ne 2

- cTtatbA 12.1.040 n.19.2.2 — anampoBaHme 3a TPAHCMOPTHbIM CPeACTBOM

2. NMpeaynpexaeHue:
Mpeactasutento KomaHabl Pecnybnuka Kpbim Knumosy B.B. — ¢1.12.1.040 n.25 — HapyuweHue npasun

ABUNXEHNA TPAHCMNOPTHbLIX CPeacTB BO BpeMA TrOHKU.
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:48:
:48:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:
:50:

56.
56.
00.
03.
03.
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13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
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27.
27.
31.
34.
34.
36.
41.
41.
:34.
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IucTaHum4 :

CpenHasg CKOpPOCTh nobemmurend:
Pamunmuss Vmst

MecTo Homep

1 28
2 27
3 46
4 10
5 5
6 56
7 37
8 13
9 23
10 3
11 55
12 30
13 1
14 7
15 29
16 25
17 20
18 2
19 11
20 4
21 6
22 54
23 60
24 49
25 57
26 35
27 18
28 26
29 17
30 62
31 43
32 31
33 38
34 39
35 42
36 32
37 22
38 50
39 47
40 44
41 14
42 63
43 21
44 12
45 36
46 9
47 19
48 41
49 8
50 53
51 52
52 24
53 59
54 58
55 61
56 40
57 15
58 64
59 45
60 51
61 65
62 48

CymmapHble pe3ynbTaTtbl nocne 2-ro atana

265.0 M

Komg UCI

44,465 xMm/u

* RUS19961207 KYPBLSAHOB CremnaH

* RUS19960406 KY3HELOB Mropb

* BLR19941216 MY3HUKVH AHTOH
RUS19910827 3WKMH Kupniii
RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwunmit

** RUS19990715 IIOIIOB AHTOH

* RUS19970821 MAPKOB IOMUTPUM

* RUS19940820 30TOB EBreHuin
RUS19900123 ®POJIOB Mrops

* RUS19940803 T'APEVIIMH Atimap
RUS19821023 MY3AHOB IMmTpUMA

* RUS19970224 PVKYHOB IleTp
RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH

* RUS19950308 AHTOHOB AjnexcaHIp

* RUS19960926 UEPKACOB Hwumxosamn
RUS19900304 BEJIHX Cepremn

* RUS19940607 IOYIOHOB Biamucias

RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpMUM
PYBAUEB Makcum
3BEPKOB EBTeHUM

* RUS19970622
RUS19930202

* RUS19950105 PO3MH Ceprenm
RUS19881116 WAMPAN KOHCTaHTMH

RUS19930514
* RUS19940705
* RUS19970102

** RUS19991230

3ABOPCKUM Brnanucias
CYUKOB Bacwunui
KYJIMKOBCKUI AnexcanHmop
RUS19930903 BEPYJIbCKUV AjekcaHmp
IOPOTABIIEB IaBen

* RUS19940623 TWMIIA30B PyciyaH
** RUS19990803 MEPBYHL HukuTa

* RUS19970817
* BLR19941202
** RUS19980807

HEBCKUI AnexcaHIp
TUIIKOB PomanH
OATKYJIJIVIH AHCeJib

** RUS19980323 JIOCEB Unbsa

** RUS19990404
* BLR19940721

HEKPACOB KoHCTaHTUH
NMEMETOB Muxawni

** RUS19980106 KOHAEB CTaHucian

* RUS19970527
* RUS19970527
BLR19930628
BLR19950630
RUS19960720

YYMAUYEHKO JaHmui
[IJIAKYIIKVH Ceprek
ATVMEBMY Ojier
AXPAMEHKO EBTeHMUM
BAVIIVKOB WUnbs

RUS19971119 HEUYAEB Bitammciar

RUS19940210

RUS19960606 TAPAHEHKO BjammucJiae

RUS19960630

*

*

*

* POMAHEHKO ApTrem
* RUS19950626 XPAIIOB IMuTpmi
*

*

*

KAJIAIIHMKOB HeHuc

RUS19950429 JIOBAHOB AsyiekcaHIp
** RUS19990826 MAPTHHOB HukuTa

RUS19920807
RUS19741227
** RUS19990408

BEOPICOB EBTeHMM
I'PMEAHOB AjyiekcaHIOp
KABVIMVPCKUA Branymump

** RUS19990323 CEMIOB fu

** RUS19990222
** RUS19990507

RUS19780404
** RUS19991021
* RUS19970914
* RUS19970323

BAJIHA BuxTop
THIEHKO T'eHHamum
MOTVP IOMUTPMUM
MEPCTHEB TwmMmobeit
KO3JIOBCKUW 0pmtt
TEPEHTBEB I'seb

* BLR19950816 THIEHKO Topnen

** RUS19990606 KAJIAMBET AjneKCcaHIp
[IETPOB WMnbsg

** RUS19980902

* RUS19970725 30JIOTAPEB VBaH

KoMaugnpa

TioMeHCKasa oOJlacThb
TioMeHCKasa o6JjlacThb
Pecnybmnnka Benapychk
Camapckasa obJjlacTb -
Camapckasa objacTe -
Mockea

Pecnybimka KpbeM
Camapckasa obJjlacTb -
MockoBckasa OBJaCTb
Camapckasa obJjlacTb -
CTaBpPONOJIBCKUM Kpal
TioMeHCKasa o6JjlacThb
Camapckasa objacTe -
Camapckasa obJjlacTb -
TioMeHCKada o6JlacThb
MockoBCKasa 00OJjlacThb
MockoBCckasa OBJaCTb
Camapckasa obJjlacTb -
Camapckasa obJjlacTb -
Camapckasa objacTe -
CamMapckasa obJjlacTb -
CTaBpPONOJIbLCKUM Kpal
Bosioronckasa obJjacThb
KpacHoZmapckuil Kpak
Pecnybnuka Anwires
Pecnybimka KpeM
Camapckasa obJjlacTb -
TioMeHCKasa oOJlacThb
Camapckasa obJjlacTb -
CBepnyoBckasa obJjacThb
Pecnybinka Benapychb
TioMeHCKasa o6JlacThb
CaHkT-IleTepbypT
CaukT-IleTepbypT
Pecnybinka Benapychb
Pecnybimka KpbeM
MockoBCKasa 00OJjlacThb
KpacHoZmapckut Kpan
Pecnybiinka Benapychb
Pecnybisinka Benapychk
Camapckasa obJjlacTb -
CeBepnjoBckasa objacTk
MockoBCKasa 00OJjlacThb
CamMapckasa obJjlacTb -
Pecnybimka KpeM
CamMapckasa obJjlacTb -
MockoBckas oBJacTb
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa objacTe -
KpacHonmapckuit kpal
KpacHoZmapckuil kKpak
MockoBCckasa o0OJjlaCcThb
Pecnybnuka Anbres
Pecnybnuka Anwires
Bosoronckas objacThb
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa objacTe -
CeepnnoBckasa o6JacThb
Pecnybisimka Bernapychk
KpacHozmapckuii xpam
CBepnojoBckasa obJjacTk
KpacHozmapckuit xpam

BpewMst OrcrT.
5:57:25.
5:57:32. 0:07.
5:57:34. 0:09.
2 5:57:34. 0:009.
1 5:57:38. 0:13.
5:57:38. 0:13.
5:57:40. 0:15.
3 5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
1 5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
1 5:57:40. 0:15.
2 5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
5:57:40. 0:15.
1 5:57:40. 0:15.
2 5:57:40. 0:15.
1 5:57:40. 0:15.
1 5:57:40. 0:15.
5:58:40. 1:15.
6:00:406. 3:21.
6:00:406. 3:21.
6:02:40. 5:15.
6:02:50. 5:25.
3 6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
3 6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
6:02:50. 5:25.
3 6:02:50. 5:25.
6:03:06. 5:41.
6:03:00. 5:44.
2 6:03:23. 5:58.
6:07:47. 10:22.
2 6:07:47. 10:22.
6:07:47. 10:22.
6:09:41. 12:16.
2 6:09:41. 12:16.
6:09:41. 12:16.
6:10:26. 13:01.
6:11:02. 13:37.
6:11:02. 13:37.
6:11:02. 13:37.
6:11:006. 13:41.
6:11:00. 13:44.
3 6:11:00. 13:44.
6:11:11. 13:46.
6:11:16. 13:51.
6:11:22. 13:57.
6:11:36. 14:11.
6:12:00. 14:44.

MopAaaokK cnepgoBaHua a/m Texnomowm Ha 3-m 3Tane

MecTo KoMmanzma

1

o U W N

TioMeHCKasa o0JlacThb
Pecnybunka Benapychk
Camapckasa o6JjlacTb -—
Camapckasa obynacTb -
Pecnybisinka KpemM
Camapckasa obinacTb -

2
1

3

MecTo KomaHnma

5
8
9

10

11

12

MockoeBCkas 00JacThb
CTaBpPONIOJNILCKUM Kpal
KpacHozmapckuit Kpam
Pecnybauka AnpTes
Ceeposioeckas o6JacTb
CaukT-IlleTepbypr

Konnerus: KOoMMCCapos



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

i,_'{_ Ve Eﬁ Komutet Pecnyb6auku Agbires no ¢pusnueckoin KynbType u cnopry
ﬁ depepauus sBenocunegHoro cnopta Poccum

depepauua BenocunegHoro cnopta Pecnyb6anku Aapires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon
Pe3ynbTtatbl

03.10.2016

3 sTan - rpynmnoBasl I'OHKa

IOucranumsa - 106.0 kM.

r. Mamkon - [lapTmMBaHCKas IOJISIHA

Bpemst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocTb: 33.430 xM/u

MecTo Homep Koxm UCI Pammnnss Mms KoManzma BpewMst Orcr. BoH. ITp .
1 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CremnaH TioMeHCKas oOJacTb 3:10:15. 0:10.
2 30 * RUS19970224 PVKYHOB IleTp TioMeHCKkas o0JacTb 3:10:32. 0:17. 0:06.
3 29 * RUS19960926 UEPKACOB HwmxoJsan TioMeHCKas oOJacTb 3:11:05. 0:50. 0:04.
4 6 * RUS19950105 PO3BMH Cepren Camapckas obmacTe - 1 3:11:19. 1:04.
5 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuTpmi Pecnybsmka Kpem 3:12:31. 2:16.
6 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Brnamucias MockoBCKasg 00JlaCThb 3:13:29. 3:14.
7 64 * RUS19970323 TEPEHTBEB I'ne6 CeepnjioBckas o0JacTb 3:13:33. 3:18.
8 11 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas objacTte - 2 3:14:05. 3:50.
9 4 RUS19930202 3BEPKOB EBrenuit Camapckas obmnacTe - 1 3:14:52. 4:37.
10 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckasa obmacTts - 3 3:15:02. 4:47.
11 25 RUS19900304 BEJIHX Cepremn MockoBckas ofBJacTb 3:15:09. 4:54.
12 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwiuit Camapckas obsjacTts - 1 3:15:25. 5:10.
13 55 RUS19821023 IIY3AHOB JIMuTpmit CTaBpPONOJIbLCKUM Kpal 3:15:39. 5:24.
14 3 * RUS19940803 T'APENMIMH Ajtmap Camapckas obmacte - 1 3:15:52. 5:37.
15 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacunum KpacHozmapckuit Kpam 3:16:22. 6:07.
16 7 * RUS19950308 AHTOHOB AnexcaHOp Camapckas objacte - 2 3:16:24. 6:00.
17 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKNUA AnekcaHmp Pecny®bimka AmbTes 3:16:35. 6:20.
18 17 ** RUS19990803 WEPBYHL Huxura Camapckas ofmacTts - 3 3:16:43. 6:28.
19 47 BLR19930628 AT'MEBMUY Oser Pecnybmnuka Bejapychb 3:17:37. T7:22.
20 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwuMII MockoBckas objacTb 3:17:51. 7:36.
21 48 * RUS19970725 30JIOTAPEBR lBaH KpacHonmapckuit kpak 3:18:01. 7:46.
22 32 ** RUS19980106 KOHAEB CranHmcias Pecnybimka Kprem 3:18:03. 7:48.
23 65 ** RUS19980902 METPOB Unbsa CeepnyoBckasa o6JacTb 3:18:07. 7:52.
24 50 * RUS19970527 IUIAKYLUIKMH Cepren KpacHOoZmapckuil Kpam 3:18:49. 8:34.
25 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas objslacte — 1 3:18:49. 8:34.
26 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHceJb TioMeHCKas oOJacTb 3:19:24. 9:00.
27 43 * BLR19941202 THUIIKOB PomaH Pecnybmnuka Bejapychb 3:19:47. 9:32.
28 60 RUS19930514 3ABOPCKUM Brammcias BoJsioronckasa obBJjilacTb 3:19:51. 9:36.
29 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpPUM Camapckasa objacTe - 1 3:20:28. 10:13.
30 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB Huxwura Caukr-lleTepbypr 3:20:48. 10:33.
31 44 * BLR19950630 AXPAMEHKO EBTeHMUM Pecnybmnuka Bejapychb 3:22:20. 12:05.
32 9 * RUS19960630 KAJIAULHVKOB IeHMUC Camapckas obynacTe - 2 3:22:26. 12:11.
33 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Twumodeit CaukT-IlleTepbypr 3:22:30. 12:15.
34 38 ** RUS19980323 JIOCEB Wnbsa CaukT-lleTepbypr 3:22:30. 12:15.
35 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KOHCTaHTMH CaHkT-IleTepOypT 3:22:30. 12:15.
36 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Wnbsa Camapckas ofmacTe - 3 3:22:50. 12:35.
37 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO Brnanwucias Pecnybmnuxa KpbeM 3:23:28. 13:13.
38 56 ** RUS19990715 TIOIIOB AHTOH MockBa 3:23:51. 13:36.
39 54 RUS19881116 IAMPAV KOHCTaHTMH CTaBpPOMNOJIBCKUM Kpal 3:24:22. 14:07.
40 12 * RUS19950626 XPAIIOB IMuUTpUM Camapckas obynacTe - 2 3:24:24. 14:00.
41 35 RUS19930903 BEPYJIbCKUI AnexcaHmp PecrnyGruka Kpem 3:25:01. 14:46.
42 58 ** RUS19990507 THIIEHKO I'eHHanum Pecnybimuka AnbTes 3:25:12. 14:57.
43 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKUNA BnamuMup KpacHomapckuit xpat 3:25:12. 14:57.
44 18 ** RUS19991230 IOPOT'ABIEB IlaBen Camapckas objacTe — 3 3:26:38. 16:23.
45 42 * BLR19940721 MEMETOB Muxamns Pecnybmnmuka Bejapychb 3:26:46. 16:31.
46 61 RUS19780404 MOIMP IMuTpwmi Bosoronckas objacThb 3:27:11. 16:56.
47 46 * BLR19941216 MY3HUKVH AHTOH Pecnybsnmuka Bejapychb 3:27:11. 16:56.
48 10 RUS19910827 30KMH Kupumin Camapckas objacTe - 2 3:27:11. 16:56.
49 27 * RUS19960406 KY3HELOB Mropsb TioMeHCKas oOJacTb 3:27:11. 16:56.
50 23 RUS19900123 ®POJIOB Uropsb MockoBckas oBJacTb 3:27:11. 16:56.
51 51 ** RUS19990606 KAJIAMBET AjyieKCaHIpD KpacHoZmapckuil Kpam 3:27:59. 17:44.
52 59 ** RUS19990222 BAJIHA BuxTop Pecnybmnmka Ansires 3:27:59. 17:44.
53 19 * RUS19950429 JIOBAHOB AnexcaHOp MockoBckasa ofJiacTb 3:28:13. 17:58. 0:20.



54 62 * RUS19970817 HEBCKUM Anexcanip CeepnyoBckas o6JacTb 3:28:33. 18:18.
55 53 RUS19741227 T'PMBAHOB AjyiekCcaHIp KpacHozmapckuit Kpak 3:28:36. 18:21.
56 21 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTem MockoBckas ofyacTb 3:30:25. 20:10.
57 8 RUS19920807 BOPUCOB EBrenwmit Camapckas obyjacTe - 2 3:31:17. 21:02.
58 45 * BLR19950816 THIEHKO Topnen Pecnybmnuka Bejapychb 3:31:20. 21:05.
59 26 * RUS19940623 TMIIA30B PyciyaH TioMeHCKas of6JjiacTb 3:31:25. 21:10.
60 24 ** RUS19990323 CENMIOB SAH MockoBckas objacTb 3:31:36. 21:21.
61 63 * RUS19971119 HEYAEB Brnaznucias CBepnjioBckas oBJacTb 3:32:06. 21:51.
62 15 * RUS19970914 KOBJIOBCKUN puiz Camapckasa obmacTts - 3 3:32:06. 21:51.

CTapToBajiO TI'OHUMKOB: 62

KommioHuKe Ne 3
1. Wrpad 20”:
Ne 19 JIOBAHOB AnekcaHap (MockoBckas obnactb), Ne 45 TULLEHKO Fopaeii (Pecnybnnka benapyco)
- ctatbA 12.1.040 n.23.2 — nepegaya nutaHua Ha nocnegHmx 20 Km 3Tana

2. NpepaynpexxpeHue:
No 47 ATUEBWNY Oner (Pecnybnunka benapychb)
- ctatbA 12.1.040 n.23.2 — nepegayva nuTaHMA Ha nepsbix 50 KM 3Tana

8 BOPUCOB EBrenuin (Camapckas obnactb - 2)

17 WEPBYHb Hukuta (Camapckas obnacts - 3)

Neo 18 NOPOTABLIEB MNasen (Camapckasa obnactb - 3)

Ne 25 BE/1bIX Cepreit (MockoBcKasa o6nacTb)

Neo 32 KOHAEB CraHucnas (Pecnybaunka Kpbim)

Ne 53 TPUBAHOB AnekcaHap (KpacHoaapckuit Kpait)

Ne 60 3ABEOPCKUW Bnagucnas (Bonoroackas obnactb)

Ne 61 MOTMP OmuTpuin (Bonoroackas obnactb)

- cTatba 12.1.040 n.7 — HoweHue He cooTBeTCTBYIOLWEN POPMbI

=2 =2
10 10

Crapr 4-ro satana 4.10.2016 B 11:00 - r. Maiikon yn. CtenHas 255 6 (Benotpek).



IucTaHum4 :

CpenHsas CKOPOCTL [HOOEIUTesis:

MecTo Homep

1 28
2 30
3 29
4 6
5 37
6 20
7 11
8 4
9 13
10 25
11 5
12 55
13 3
14 7
15 1
16 49
17 2
18 57
19 17
20 47
21 60
22 22
23 32
24 56
25 50
26 31
27 43
28 54
29 27
30 64
31 46
32 10
33 23
34 44
35 38
36 39
37 14
38 12
39 35
40 18
41 42
42 65
43 48
44 9
45 41
46 36
47 62
48 21
49 40
50 26
51 63
52 52
53 58
54 19
55 61
56 53
57 59
58 51
59 8
60 24
61 45
62 15

371.0 kM

Komg UCI
RUS19961207
RUS19970224
RUS19960926
RUS19950105
RUS19970821
RUS19940607
RUS19970622
RUS19930202
* RUS19940820
RUS19900304
RUS19900108
RUS19821023
* RUS19940803
* RUS19950308
RUS19861118
* RUS19940705
RUS19861118
* RUS19970102
** RUS19990803
BLR19930628
RUS19930514
* RUS19970527
** RUS19980106
** RUS19990715
* RUS19970527
** RUS19980807
* BLR19941202
RUS19881116
* RUS19960406
* RUS19970323
* BLR19941216
RUS19910827
RUS19900123
* BLR19950630
** RUS19980323
** RUS19990404
* RUS19960720
* RUS19950626
RUS19930903
** RUS19991230
* BLR19940721
** RUS19980902
* RUS19970725
* RUS19960630
** RUS19990826
* RUS19960606
* RUS19970817
* RUS19940210
** RUS19991021
* RUS19940623
* RUS19971119
** RUS19990408
** RUS19990507
* RUS19950429
RUS19780404
RUS19741227
** RUS19990222
** RUS19990606
RUS19920807
** RUS19990323
* BLR19950816
* RUS19970914

%% ok kX ok

CymmapHble pe3ynbtatbl nocne 3-ro atana

40.633 xM/u
Pamunmuss Vmst
KYPBAHOB CTemnaH
PYKYHOB IleTp
UEPKACOB HwukoJam
PO3MH Cepren
MAPKOB IMuUTPUM
IYIOHOB Bramuciias
PYBAUEB Makcum
3BEPKOB EBTeHMUM
30TOB EBTeHUM
BEJIHX Cepren
HEYCTPOEB Bacwunuit
[IY3AHOB IMuTpMit
TAPEVMIIVIH Atimap
AHTOHOB AjnexkcaHOp
CAMOXBAJIOB AHTOH
CYUKOB Bacwunun
CAMOXBAJIOB IIMuUTPUM
KYJIMKOBCKUI AnexcaHmp
EPBYHb HukmTa
ATVEBVY OgJer
3ABOPCKUM Brnanucias
YYMAUEHKO ITaHummui
KOHAEB CraHumcnas
[IOIIOB AHTOH
[IJIAKVIIKVH Cepren
OATKYJIJIVIH AHCeJb
TUIIKOB PomaH
MAMPAM KOHCTAaHTUH
KY3HELOB Mropb
TEPEHTBEB I'siet
MY3HUYKVH AHTOH
SI0KVH Kupniit
®POJIOB Mropb
AXPAMEHKO EBTeHMUM
JIOCEB Wnbsa
HEKPACOB KoHCTaHTUH
BAVIIVKOB Wnbs
XPAIIOB IMmTpun
BEPYJILCKUM Anexcanap
IOPOT'ABIEB IlaBen
NMEMETOB Muxawni
[IETPOB WMnbsga
30JIOTAPEB lBaH
KAJIAIIHVKOB IOeHuC
MAPTHHOB HukurTa
TAPAHEHKO Bnanmucirasn
HEBCKUI AnexcaHIp
POMAHEHKO ApTem
MEPCTHEB TuMmodeit
TMJIAA30B PycnaH
HEYAEB Biammciias
KABUMUPCKUIA Biammmup
THIIEHKO T'eHHanumt
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
MOTVP IOMUTPMUM
I'PMEAHOB AjyiekcaHIOp
BAJIEN BukrTop
KAJIAMBET AjyiekcaHOp
BOPVCOB EBTeHUM
CEMIOB AH

TUIIEHKO Topmen
KOBJIOBCKUI Opmtt

KoMaugnpa BpemMs OrcT.
TioMeHCKas obJjlacTb 9:07:30.
TioMeHCKas oOJacTb 9:08:06. 0:36.
TioMeHCKas obJjlacTb 9:08:41. 1:11.
Camapckas obsacTts - 1 9:08:59. 1:29.
Pecnybamka KpemM 9:10:11. 2:41.
MockoBckas oBJacTb 9:11:00. 3:39.
Camapckas objacTte - 2 9:11:45. 4:15.
Camapckas obmacTe - 1 9:12:32. 5:02.
Camapckasa obmacTts - 3 9:12:42. 5:12.
MockoBckas oBJacTb 9:12:49. 5:19.
Camapckas obsjacTte - 1 9:13:03. 5:33.
CTaBpPONOJILCKUM Kpal 9:13:109. 5:49.
Camapckas obsjlacte - 1 9:13:32. 6:02.
Camapckas obyjacTe - 2 9:14:04. 6:34.
Camapckas obmacte - 1 9:16:29. 8:59.
KpacHozmapckuit Kpak 9:17:08. 9:38.
Camapckas obmacte - 1 9:18:08. 10:38.
Pecnybiuka AnbTes 9:19:15. 11:45.
Camapckasa ofmacTts - 3 9:19:33. 12:03.
Pecnybmnuka Bejapychb 9:20:27. 12:57.
Bojioronckasa ofiacTb 9:20:37. 13:07.
MockoBckas oBJacTb 9:20:41. 13:11.
Pecnybmmka Kprem 9:20:53. 13:23.
MockBa 9:21:29. 13:59.
KpacHoZmapckuil Kpam 9:21:39. 14:00.
TioMeHCKasa o6JacThb 9:22:14. 14:44.
Pecnybsmka Bejapychb 9:22:37. 15:07.
CTaBpPOMNOJbLCKUN Kpal 9:23:02. 15:32.
TioMeHCKas oOJacTb 9:24:43. 17:13.
CBepnyoBckasa obJjacThb 9:24:44. 17:14.
Pecnybmnmka Bemapychb 9:24:45. 17:15.
Camapckas objacTte - 2 9:24:45. 17:15.
MockoBCKasa 00OJjlacThb 9:24:51. 17:21.
Pecnybmnuka Bejapychb 9:25:10. 17:40.
Cankr-IlleTepOypr 9:25:20. 17:50.
CaHkT-IleTepOypT 9:25:20. 17:50.
Camapckas obmacTs - 3 9:25:40. 18:10.
Camapckas objacTte - 2 9:27:47. 20:17.
Pecnybmnmka Kpem 9:27:51. 20:21.
Camapckas obyjacte - 3 9:29:28. 21:58.
Pecnybnuka BeJapychb 9:29:36. 22:06.
CeepnnoBckas o00JaCThb 9:29:43. 22:13.
KpacHozmapckuit xpam 9:30:10. 22:40.
Camapckas obsjacts - 2 9:30:13. 22:43.
CaukT-IlleTepbypr 9:30:209. 22:59.
Pecnybmmka Kprem 9:31:15. 23:45.
CeepnjioBckas 0OBJaACTb 9:31:23. 23:53.
MockoBCckas oBJacTb 9:33:34. 26:04.
CaHkT-IleTepbypr 9:33:39. 26:09.
TioMeHCKas oOJacTb 9:34:15. 26:45.
CeepnyoBckasa o6JacTb 9:35:12. 27:42.
KpacHoZmapckuil Kpam 9:35:38. 28:08.
Pecnybamuka AnbTes 9:36:14. 28:44.
MockoBCckas oBJacTb 9:36:20. 28:50.
Bosoronckas objacThb 9:38:17. 30:47.
KpacHoZmapckuil Kpam 9:38:17. 30:47.
Pecnybmuka AIHTES 9:39:01. 31:31.
KpacHozmapckuit Kpam 9:39:21. 31:51.
Camapckas obynacTbe - 2 9:40:58. 33:28.
MockoBckas ofBJacTb 9:42:38. 35:08.
Pecnybmnuka Bejapychb 9:42:56. 35:26.
Camapckas obmacTs - 3 9:43:15. 35:45.

MopAapokK cnepgoBaHua a/m Texnomowm Ha 4-m 3Tane

MecTo KoMmanzma

1

o U W N

MecTo KomaHnma

TioMeHCKasa o0JlacThb
Camapckasa ob6ynacTe - 1
Pecnyfsnka KpemM

MockoBckas obJjacTb

Camapckasa o6JjlacTb -—

2
Camapckas obfinacTe - 3

5
8
9

10

11

12

CTaBpPONOJILCKUM Kpal
KpacHomapckuil Kpak
Pecnybnuka Ansires
Pecnybmnnka Benapychk
Ceeposioeckas o6JacTb
CaukT-IlleTepbypr

Konnerus: KOoMMCCapos



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

i_'{_ Ve Eﬁ Komutet Pecnyb6auku Agbires no ¢pusnueckoin KynbType u cnopry
ﬁ depepauus sBenocunegHoro cnopta Poccum

depepauua BenocunegHoro cnopta Pecnyb6anku Aapires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon
Pe3ynbTtatbl
04.10.2016
4 sTan - rpymnmnosBasi I'OHKa
IOucranumsa - 144.0 kM.
r.Mamkon (Besorpek) — n.I'yamMka - r.Mamkon (BeyoTpek)
Bpemst crapra: 11:00
Cpenusisi ckopocTb: 40.192 xM/u
MecTo Homep Koxm UCI Pammnnss Mms KoManzma BpewMst Orcr. BoH. ITp .
1 29 * RUS19960926 UEPKACOB HwmxoJsan TioMeHCKas oOJacTb 3:34:58. 0:10.
2 11 * RUS19970622 PYBAUEB Makcum Camapckas obJjlacTe — 2 3:35:02. 0:04. 0:06.
3 47 BLR19930628 AI'MEBMUY OJsier Pecnybsnmuka Bejapychb 3:35:09. 0:11. 0:04.
4 57 * RUS19970102 KYJIMKOBCKUI Anexcaunmp Pecny6iuka AmbTes 3:35:12. 0:14.
5 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMuTpMIA Camapckas obsacTts - 1 3:35:12. 0:14.
6 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO Brnanmwucinias Pecnybmnmuxa KpbM 3:35:12. 0:14.
7 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Bilammucias MockoBckas obJjacTb 3:35:12. 0:14.
8 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obsjacTts - 1 3:35:12. 0:14.
9 3 * RUS19940803 T'APEVIIMH Atimap Camapckas obmnacTe - 1 3:35:12. 0:14.
10 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Twumobdeit CaukT-IlleTepbypr 3:35:12. 0:14.
11 38 ** RUS19980323 JIOCEB Wnbsa CaukT-lleTepbypr 3:35:12. 0:14.
12 55 RUS19821023 MNY3AHOB IMuTpuit CTaBpPOMOJIECKUN Kpam 3:35:12. 0:14.
13 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwmnuit Camapckas obmjacTe - 1 3:35:12. 0:14.
14 18 ** RUS19991230 IOOPOTABIEB IlaBes Camapckasa obmacTts - 3 3:35:12. 0:14.
15 25 RUS19900304 BEJIHX Cepren MockoBckas oBJacTb 3:35:12. 0:14.
16 35 RUS19930903 BEPYJIbCKUI AnexcaHmp PecrnyGnuka Kpem 3:35:12. 0:14.
17 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwWMII MockoBckas obJjacTb 3:35:12. 0:14. 0:10.
18 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CremnaH TioMeHCKas oOJacTb 3:35:12. 0:14.
19 50 * RUS19970527 IIJIAKYIIKVMH Cepren KpacHonmapckuit kpak 3:35:12. 0:14.
20 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuTpmi Pecnybsmka Kpem 3:35:12. 0:14.
21 4 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas objslacte — 1 3:35:12. 0:14.
22 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacwunmui KpacHoZmapckuii Kpam 3:35:12. 0:14.
23 30 * RUS19970224 PVKYHOB IleTp TioMeHCKkas o0JacTb 3:35:12. 0:14.
24 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHcCeJb TioMeHCKas oOJacTb 3:35:12. 0:14.
25 6 * RUS19950105 PO3MH Cepremn Camapckas objslacte — 1 3:35:12. 0:14.
26 23 RUS19900123 @POJIOB Uropb MockoBCckas oBJacTb 3:35:12. 0:14. 0:10.
27 56 ** RUS19990715 IIOIIOB AHTOH MockBa 3:35:12. 0:14.
28 32 ** RUS19980106 KOHAEB CrauHmciasn Pecnybsmka Kprem 3:35:12. 0:14.
29 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjexkcaHIp Camapckas obJjlacTe — 2 3:35:12. 0:14.
30 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB Huxwura Caukr-lleTepbypr 3:35:12. 0:14.
31 64 * RUS19970323 TEPEHTBER I'neb CeepnnoBckas o00JacThb 3:35:12. 0:14.
32 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHMUM Camapckas obmacTs - 3 3:35:22. 0:24.
33 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKUNA BpamuMup KpacHomapckuit xpat 3:35:22. 0:24.
34 17 ** RUS19990803 WEPBYHL Huxura Camapckas ofmacTs - 3 3:35:22. 0:24.
35 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KOHCTaHTMH CaHkT-IleTepOypT 3:35:22. 0:24.
36 48 * RUS19970725 30JIOTAPEB VBaH KpacHozmapckuit Kpam 3:40:45. 5:47.
37 44 * BLR19950630 AXPAMEHKO EBTeHUM Pecnybmnuka Bejapychb 3:40:45. 5:47.
38 51 ** RUS19990606 KAJIAMBET AjyeKCaHIp KpacHozmapckuit xpam 3:41:41. 6:43.
39 58 ** RUS19990507 THIEHKO I'eHHanmi Pecnybinuka Ansres 3:41:41. 6:43.
40 62 * RUS19970817 HEBCKUI Anexcanmp CBepnjioBckas o0JIacTb 3:41:41. 6:43.
41 61 RUS19780404 MOTMP IMmTpwit BoJjioronckas o0JacTb 3:41:41. 6:43.
42 10 RUS19910827 3W0KMH Kupnin Camapckas obmnacTe - 2 3:41:44. 6:46.
43 12 * RUS19950626 XPAIIOB IOMUTPUM Camapckas obynacTbe - 2 3:41:44. 6:46.
44 9 * RUS19960630 KAJIAIIHMKOB [eHMUC Camapckas obJjlacTe — 2 3:41:44. 6:46.
45 54 RUS19881116 MAMPAM KoHCTaHTMH CTaBpPONOJIBCKUN Kpal 3:41:44. 6:46.
46 8 RUS19920807 BOPUCOB EBTeHUMN Camapckas obJjlacTe — 2 3:41:44. 6:46.
47 53 RUS19741227 T'PUEAHOB AyekxcaHIp KpacHoZmapckuil Kpam 3:41:44. 6:46.
48 46 * BLR19941216 MY3HUKMH AHTOH Pecnybmnuka Bejapychb 3:41:44. 6:46.
49 26 * RUS19940623 TWMJIA30B PyciiaH TioMeHCKas obJjiacTb 3:41:48. 6:50.
50 27 * RUS19960406 KY3HEIOB Mropsb TioMeHCKkas o0JacTb 3:41:48. 6:50.
51 43 * BLR19941202 THUIIKOB PomaH Pecnybsmuka Bejapychb 3:41:50. 6:52.
52 14 * RUS19960720 BAUIVKOB Wnibs Camapckas objlacTe — 3 3:41:50. 6:52.
53 42 * BLR19940721 MEMETOB Muxamns Pecnybsmuka Bejapychb 3:41:52. 6:54.



54 65 ** RUS19980902 NETPOB Wnbsa CeepnyoBckas o6JacTb 3:41:54. 6:56.
55 63 * RUS19971119 HEYAEB Brnaznucias CBepnjioBckas oBJacTb 3:41:58. 7:00.
56 21 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTem MockoBckas ofyacTb 3:48:54. 13:56.
57 19 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBckas oBJacTb 3:48:54. 13:56.
58 59 ** RUS19990222 BSJIHA BuxTop Pecnybmnuka AIHTES 3:48:54. 13:56.
59 24 ** RUS19990323 CEMIOB Su MockoBckas objacTb 3:48:57. 13:59.

15 * RUS19970914 KOBJIOBCKUN puiz Camapckasa obmacTts - 3 u/d

45 * BLR19950816 THUIEHKO Topnen Pecnybnuka Bejapych u/d

60 RUS19930514 3ABOPCKMM Brammucias Bosioronckas obJjiacThb u/d

CTapToBajiO TI'OHUMKOB: 62

KommioHuke Ne 4
1. Wrpad 10”:
Ne 22 YYMAYEHKO AdaHunun (MockoBcKasa obnactb), Ne 23 ®POJI0OB Uropb (MocKoBckan 06a1acTb)
-ctatbA 12.1.040 n.11.2.2 — nogTanKkMBaHUeE MeXay Y1eHaMMU KOMaHAbl

Crapr 5-ro 3tana 5.10.2016 B 11:00 - r. Maiikon yn. CtenHaa 255 6 (BenoTtpeK) — noc. KameHHOMOCTCKUIA —
noc. Nysepunab (passopot) — Jlaro—Haku. ®uHuW Ha 5 KMm. AuctaHuma 140 Km.



IucTaHum4 :

CpenHsas CKOPOCTL [HOOEIUTesis:

MecTo Homep

1 28
2 30
3 29
4 6
5 37
6 20
7 11
8 4
9 25
10 13
11 5
12 55
13 3
14 7
15 1
16 49
17 2
18 57
19 17
20 47
21 22
22 32
23 56
24 50
25 31
26 64
27 23
28 38
29 39
30 35
31 43
32 18
33 54
34 41
35 44
36 36
37 46
38 10
39 27
40 14
41 40
42 12
43 48
44 52
45 42
46 65
47 9
48 62
49 26
50 63
51 58
52 61
53 53
54 51
55 21
56 8
57 19
58 59
59 24

515.0 M

Komg UCI
RUS19961207
RUS19970224
RUS19960926
RUS19950105
RUS19970821
RUS19940607
RUS19970622
RUS19930202
RUS19900304
* RUS19940820
RUS19900108
RUS19821023
* RUS19940803
* RUS19950308
RUS19861118
* RUS19940705
RUS19861118
* RUS19970102
** RUS19990803
BLR19930628
* RUS19970527
** RUS19980106
** RUS19990715
* RUS19970527
** RUS19980807
* RUS19970323
RUS19900123
** RUS19980323
** RUS19990404
RUS19930903
* BLR19941202
** RUS19991230
RUS19881116
** RUS19990826
* BLR19950630
* RUS19960606
* BLR19941216
RUS19910827
* RUS19960406
* RUS19960720
** RUS19991021
* RUS19950626
* RUS19970725
** RUS19990408
* BLR19940721
** RUS19980902
* RUS19960630
* RUS19970817
* RUS19940623
* RUS19971119
** RUS19990507
RUS19780404
RUS19741227
** RUS19990606
* RUS19940210
RUS19920807
* RUS19950429
** RUS19990222
** RUS19990323

%% ok kX ok

CymmapHble pe3ynbtatbl nocne 4-ro atana

40.496 xM/u
Pamunmuss Vmst
KYPBAHOB CTemnaH
PYKYHOB IleTp
UEPKACOB HwukoJam
PO3MH Cepren
MAPKOB IMuUTPUM
IYIOHOB Bramuciias
PYBAUEB Makcum
3BEPKOB EBTeHMUM
BEJIHX Cepren

30TOB EBTeHMM
HEYCTPOEB Bacwunuit
[IY3AHOB IMuTpMit
TAPEVMIIVIH Atimap
AHTOHOB AjnexkcaHOp
CAMOXBAJIOB AHTOH
CYUKOB Bacwunun
CAMOXBAJIOB IIMuUTPUM
KYJIMKOBCKUI AnexcaHmp
EPBYHb HukmTa
ATVEBVY OgJer
YYMAUYEHKO JaHmwui
KOHAEB CraHucias
[IOIIOB AHTOH
[IJIAKYIIKVH Ceprek
OATKYJIJIMH AHCeJb
TEPEHTBEB I'jiet
®POJIOB Mropb

JIOCEB Wnbsga
HEKPACOB KOHCTaHTUH
BEPYJILCKUMA Anexcanap
TUIIKOB PomaH
IOPOT'ABIEB IlaBen
IAMPAV KOHCTaHTMH
MAPTHHOB HukuTa
AXPAMEHKO EBTeHUM
TAPAHEHKO Bumanmucias
MY3HYKVH AHTOH
SI0KVH Kupniin
KY3HELOB Mropb
BAVIMKOB Winbs
WIEPCTHEB TumModeit
XPAIIOB IMmuTpun
30JIOTAPEB lBaH
KABUMUPCKUIA Biammmup
MEMETOB Muxami
[IETPOB Wnbs
KAJIAIIHVKOB [JeHucC
HEBCKIM AjexcaHIp
TVIJIA30B PycinaH
HEUAEB Brlammucias
THIIEHKO T'eHHanumt
MOIUP IMMUTPUM
I'PMEAHOB AjexkcaHIp
KAJIAMBET AjyiekcaHIp
POMAHEHKO ApTeM
BOPVCOB EBTeHUMN
JIOBAHOB AsnexkcaHOp
BAJIHA BuxTop
CEVIOB An

KoMaugnpa

TioMeHCKasa o6JacThb
TioMeHCKas obJacTb
TioMeHCKasa o6JjacThb
Camapckasa obJslacte — 1
Pecnybmmka KpeM
MockoBckasa obJjacTb
Camapckas objacTte - 2
Camapckasa obJjlacTb -
MockoBCkas o0JjlacThb
Camapckas ofmacTs - 3

=

Camapckasa obJslacte — 1
CTaBpPONOJILCKUM Kpal
Camapckasa obJslacte — 1
Camapckas obyjacTe - 2
Camapckasa obJslacte — 1
KpacHozmapckuit Kpak
Camapckasa objslacte — 1
Pecnybnuka Anwres
Camapckasa ofmacTts - 3

Pecnybimmka Benapychk
MockoBCckasa o0OJjlaCcThb
Pecnybimka KpeM
Mockea

KpacHoZmapckuil Kpak
TioMeHCKasa o6JjlacThb
CBepnjoBckasa objacThb
MockoBCckasa o0OJjlaCcThb
CaukT-IleTepbypT
CaHkT-IleTepbypT
Pecnybimka KpeM
Pecnybinka Benapychb
Camapckasa obmacTts - 3
CTaBpPONOJIbLCKUM Kpal
CaukT-IleTepbypT
Pecnybinka Benapychb
Pecnybimka KpbeM
Pecnybiinka Benapychb

Camapckas objacTte - 2
TioMeHCKasa o6JjlacThb
Camapckasa obmacTts - 3
CaHkT-IleTepbypT
Camapckas objacTte - 2

KpacHozmapckuit xpam
KpacHonmapckuii kpal
Pecnybsmka Benapychk
CeepnnoBckas o6JacThb
Camapckas obJjlacTe — 2
CeepnnoBckas o6JacThb
TioMeHCKasa o6JlacThb
CeepnnoBckas o6JacThb
Pecnybnuka Anbres
Bosioronckasa obJjacThb
KpacHozmapckuil kKpak
KpacHonmapckuit kpal
MockoBckas oBJacTb
Camapckas obsjacts - 2
MockoBCckasa OBJaCTb
Pecnybnuka Anbres
MockoBCckasa OBJaCTb

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

BpemMst

22

MopapoK cnepoBaHua a/m Texnomowm Ha 5-m aTtane

MecTo KoMmanzma

TioMeHCKasa 0o0JlaCcThb
Camapckas obmjacts - 1
Pecnybnnka KpemM
MockoeBckas o0JacTb

1

o U b W IN

Camapckasa obrnacTb -
Camapckasa o6JjacTb -—

2
3

42
43:
43:
44:
45:
46:
46:
47 :
48:
48:
:48:
48:
48:
49:
51:
52:
:53:
54:
54:
55:
56:
56:
56:
:56:
57:
59:
00:
00:
00:
03:
04:
04:
04:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
11:
11:
11:
13:
16:
17:
17:
19:
20:
21:

22:
25:
27:
31:

42.
18.
29.
11.
23.
21.
41.
44,
01.
04.
15.
31.
44,
16.
41.
20.
20.
27.
55.
32.
03.
05.
41.
51.
26.
56.
13.
32.
42.
03.
27.
40.
46.
41.
55.
27.
29.
29.
31.
30.
51.
31.
55.
00.
28.
37.
57.
04.
03.
10.
55.
58.
01.
02.
:28.
42.
14.
55.
35.

OrcrT.

:36.
:47.
:29.
:41.
:39.
:59.
:02.
:19.
:22.
:33.
:49.
:02.
:34.
:59.
:38.
:38.
145,
:13.
:50.
:21.
:23.
:59.
:09.
144,
:14.
:31.
:50.
:00.
:21.
145,
:58.
:04.
:59.
:13.
:45.
:47.
:47.
:49.
:48.
:09.
:49.
:13.
:18.
:46.
:55.
:15.
:22.
:21.
:28.
:13.
:16.
:19.
:20.
:46.
:00.
:32.
:13.
:53.
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MecTo Komanna

7 CTaBpPONOJIECKUM KpaM
8 KpacHozmapckuit Kpal

9 Pecny®nuka AObres

10 Pecnybinnka Besapycshb
11 CeepmyioBckas o6JacThb
12 Caukr-IlleTepbypr

Konneruss xoMmccapos



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

i_'{_ Ve Eﬁ Komutet Pecnyb6auku Agbires no ¢pusnueckoin KynbType u cnopry
ﬁ depepauus sBenocunegHoro cnopta Poccum

depepauua BenocunegHoro cnopta Pecnyb6anku Aapires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon
Pe3ynbTtatbl
05.10.2016
5 sTan - rpymnmnosBassi I'OHKa
IOucranumsa - 140.0 kM.
r.Manikon (Bejorpek) — noc. I'ysepunns - Jlaro—Hakm
Bpemst crapra: 11:00
Cpenusisi ckopocTb: 40.962 xM/u
MecTo Homep Koxm UCI Pammnnss Mms KoManzma BpewMst Orcr. BoH. ITp .
1 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHMUM Camapckas ofmacTts - 3 3:25:04. 0:10.
2 29 * RUS19960926 UEPKACOB HukxoJsan TioMeHCKkas o0JacTb 3:25:18. 0:14. 0:06.
3 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Biyiammucias MockoBckas objacTb 3:25:18. 0:14. 0:04.
4 25 RUS19900304 BEJIHX Cepren MockoBckas oBJacTb 3:25:18. 0:14.
5 30 * RUS19970224 PUKYHOB IleTp TioMeHCKas oOJacTb 3:25:51. 0:47.
6 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMUTPUM Camapckas obmacte - 1 3:26:01. 0:57.
7 6 * RUS19950105 PO3RMH Cepren Camapckas obmnacTe - 1 3:26:02. 0:58.
8 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuUTpuU Pecnybmnuka Kpbm 3:26:08. 1:04.
9 23 RUS19900123 @POJIOB Uropsb MockoBckas ofBJacTb 3:26:08. 1:04.
10 47 BLR19930628 ATMEBUY OJser Pecnybmnuka Bejapychb 3:26:32. 1:28.
11 4 RUS19930202 3BEPKOB EBrenui Camapckas obmjacTe - 1 3:26:35. 1:31.
12 11 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas objacTte - 2 3:26:35. 1:31.
13 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CrenaH TioMeHCKkas o0JacTb 3:26:59. 1:55.
14 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obsjacte - 1 3:27:01. 1:57.
15 48 * RUS19970725 30JIOTAPEB VBaH KpacHozmapckuit Kpam 3:27:01. 1:57.
16 55 RUS19821023 MNY3AHOB IMuTpmit CTaBpPOMOJLCKUN Kpal 3:27:06. 2:02. 0:20.
17 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKNUA AnekcaHmp Pecny®bimka AmbTes 3:27:51. 2:47.
18 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacwunmui KpacHoZmapckuil Kpam 3:27:52. 2:48.
19 3 * RUS19940803 T'APEVIIMH Atimap Camapckas objacTe - 1 3:28:14. 3:10.
20 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwinit Camapckas obsacTts - 1 3:28:28. 3:24.
21 32 ** RUS19980106 KOHAEB CraHmMCIaB Pecnybmnuka KpbemM 3:28:30. 3:26.
22 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KOHCTaHTUH Caukr-lleTepbypr 3:29:43. 4:39.
23 9 * RUS19960630 KAJIAIIHMKOB IeHmnC Camapckas obJjlacTe — 2 3:30:19. 5:15.
24 46 * BLR19941216 MY3HUKVH AHTOH Pecnybsnmuka BeJapychb 3:31:51. 6:47.
25 10 RUS19910827 30KMH Kupumin Camapckas objacTe - 2 3:32:07. 7:03.
26 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Tumodert Caukr-lleTepbypr 3:32:55. 7:51.
27 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB HukuTa Cankr-IleTepbypT 3:32:55. 7:51.
28 38 ** RUS19980323 JIOCEB Winbsa Caukr-lleTepbypr 3:32:55. 7:51.
29 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO Bramucias Pecnybmnuka KpbemM 3:33:35. 8:31.
30 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwuMII MockoBckas objacTb 3:39:28. 14:24.
31 18 ** RUS19991230 IOOPOTABIEB IlaBes Camapckasa obmacTts - 3 3:39:28. 14:24.
32 8 RUS19920807 BOPUCOB EBrenmit Camapckas obynacTe - 2 3:41:18. 16:14.
33 35 RUS19930903 BEPYJILCKUI Anexcanmp Pecnybimka KpemM 3:41:18. 16:14.
34 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjexcaHIp Camapckas obynacTe - 2 3:41:18. 16:14.
35 50 * RUS19970527 MJIAKYIIKVH Cepremn KpacHomapckuil kpam 3:41:18. 16:14.
36 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHcCeJb TioMeHCKkas o0JacTb 3:42:00. 16:56.
37 65 ** RUS19980902 IETPOB Mnbs CeepnnoBckas o00JacThb 3:43:17. 18:13.
38 56 ** RUS19990715 IIOIOB AHTOH MockBa 3:44:29. 19:25.
39 61l RUS19780404 MOITUP IMuTpwni Bosioronckasa objgacTb 3:44:33. 19:29.
40 27 * RUS19960406 KY3HEIOB Mropsb TioMeHCKkas o0JacTb 3:44:47. 19:43.
41 26 * RUS19940623 TWIA30B PycryaH TiomMeHCKass oOJjacTb 3:44:47. 19:43.
42 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKMIA Brnamumup KpacHomapckuit kpati 3:47:07. 22:03.
43 53 RUS19741227 TPUEAHOB AjekcaHIp KpacHoZmapckuil Kpan 3:47:13. 22:009.
44 58 ** RUS19990507 THIEHKO T'eHHanmit Pecnybamka AnbiTes 3:47:32. 22:28. 0:20.
45 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Wnbsa Camapckas ofmacTts - 3 3:48:25. 23:21.
12 * RUS19950626 XPAIIOB IMUTPUM Camapckas objacTe - 2 u/d
17 ** RUS19990803 MEPEYHbL Hukura Camapckas objacTtb - 3 H/D
19 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBCkas o0OJjlaCcTb u/d
21 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeM MockoBCckass oBJacTb H/D
24 ** RUS19990323 CEMIOB 4du MockoBckasa ofJjiacThb H/b
42 * BLR19940721 MEMETOB Muxamns Pecnybsmuka Bejapychb H/od
43 * BLR19941202 TUIIKOB Poman Pecny6bnuka Besapychb u/d

44 * BLR19950630 AXPAMEHKO EBTeHUN Pecnybsmuka Bejapychb H/od



51
54
59
62
64
63
CrapToBaJjo

1. AuckBanudukaumsa

** RUS19990606

RUS19881116
** RUS19990222
* RUS19970817
* RUS19970323
* RUS19971119

T'OHIIMKOB :

58

KAJIAMBET AJleKCaHIp
IAMPAV KOHCTAaHTMH
BAJIE BuxTOp
HEBCKII AnexcaHIp
TEPEHTBEB T'neb
HEUAEB Brammucias

KpacHozmapckuil Kpak
CTaBpPONOJIbLCKUM Kpal
Pecnybnuka Aneresd
CeepnnoBckasa o6JacThb
CBepnojoBckasa obJjacTk
CeepnnoBckasa o6JacThb

KommioHuke Ne 5

Ne 64 TEPEHTBEB INeb (CBepanoBcKkas obnacTb)
- cTatba 12.1.040 n.18 — 6yKcupoBKa

2. Wrpad 20”:

Ne 55 MY3AHOB Omutpuit (CTaBpononbCKuMi Kpai)

- ctatbA 12.1.040 n.23.2 — nepegaya nutaHUA Ha nocnegHmx 20 Km aTana

Ne 58 TbILLLEHKO FeHHaauit (Pecnybnunka Aapires)

- cTtatba 12.1.040 n.19.2.2 — nnampoBaHme 3a TPAHCMOPTHbIM CPeACTBOM

H/b
H/d
u/d
H/d
IICKB
H/C



CymmapHble pe3yabTaTtbl nocae 5-ro atana

Imncranuma: 655.0 kM
Cpenusas ckopocTb nobemureng: 40.557 xMm/u

MecTo Homep Komg UCI damMunmust Nmst KoMaugnpa BpemMst Orcm.

1 29 * RUS19960926 UEPKACOB HwuxoJjan TioMeHCKkas o0JacTb 16:08:41.

2 30 * RUS19970224 PUKYHOB IleTp TioMeHCKas oOJacTb 16:09:00. 0:28.
3 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CtTenaH TioMeHCKkas o0JacTb 16:09:41. 1:00.
4 6 * RUS19950105 PO3MH Ceprenm Camapckas obsacTts - 1 16:10:13. 1:32.
5 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuUTPUM Pecnybmnmnka KpemM 16:11:31. 2:50.
6 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Bilammcias MockoBckas obJjacTb 16:11:35. 2:54.
7 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckasa obmacTts - 3 16:12:58. 4:17.
8 11 * RUS19970622 PYBAYUEB Maxcum Camapckas obynacTe - 2 16:13:16. 4:35.
9 25 RUS19900304 BEJIHX Cepremn MockosBckas ofyacTb 16:13:19. 4:38.
10 4 RUS19930202 3BEPKOB EBrenuit Camapckas obmacTe - 1 16:14:109. 5:38.
11 55 RUS19821023 MNY3AHOB IMuTpuit CTaBpPOMOJIECKUNI Kpam 16:15:57. 7:16.
12 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwunuit Camapckas obmacTe - 1 16:16:43. 8:02.
13 3 * RUS19940803 T'APEVIIMH Arimap Camapckas obsjlacte - 1 16:16:58. 8:17.
14 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obmacTe - 1 16:18:42. 10:01.
15 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMUTPMUM Camapckas obmacte - 1 16:19:21. 10:40.
16 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacunum KpacHozmapckuit Kpak 16:20:12. 11:31.
17 47 BLR19930628 ATMEBUY OJser Pecnybmnuka Bejapychb 16:22:04. 13:23.
18 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKUA AnekcaHmp Pecny6imka AmbTes 16:22:18. 13:37.
19 32 ** RUS19980106 KOHAEB CrauHmciasn Pecnybimka Kprem 16:24:35. 15:54.
20 23 RUS19900123 @POJIOB Mropb MockoBCkas o0JjlacThb 16:26:21. 17:40.
21 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KOHCTaHTUH Caukr-lleTepbypr 16:30:25. 21:44.
22 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjexkcaHIp Camapckas obJjlacTe — 2 16:30:34. 21:53.
23 38 ** RUS19980323 JIOCEB Winbsa Caukr-lleTepbypr 16:33:27. 24:46.
24 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO JaHmMI MockoBCckas obJjacTb 16:35:31. 26:50.
25 48 * RUS19970725 B0JIOTAPEB VBaH KpacHoZmapckuil Kpam 16:37:56. 29:15.
26 50 * RUS19970527 IIJIAKYIIKVH Cepren KpacHonmapckuit kpak 16:38:009. 29:28.
27 46 * BLR19941216 MY3HUKVH AHTOH Pecnybsmka Bejapychb 16:38:20. 29:39.
28 10 RUS19910827 30KMH Kupumin Camapckas objacTe - 2 16:38:36. 29:55.
29 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB Hukxwura Caukr-lleTepbypr 16:38:36. 29:55.
30 31 ** RUS19980807 OATKYJUIMH AHCeJb TioMeHCkas o0JacTb 16:39:26. 30:45.
31 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO BiammciaBn Pecnybmmka Kprem 16:40:02. 31:21.
32 56 ** RUS19990715 IIOIOB AHTOH MockBa 16:41:10. 32:29.
33 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Tumoder CaukT-lleTepbypr 16:41:46. 33:05.
34 9 * RUS19960630 KAJIAULIHMKOB HOeHuC Camapckas objacTte - 2 16:42:16. 33:35.
35 18 ** RUS19991230 IOOPOT'ABIEB IlaBen Camapckas obmacTs - 3 16:44:08. 35:27.
36 35 RUS19930903 BEPYJILCKUI Anexcanmp Pecnybimka KpbemM 16:44:21. 35:40.
37 27 * RUS19960406 KY3HEIOB Mropsb TioMeHCKkas o0JacTb 16:51:18. 42:37.
38 65 ** RUS19980902 IETPOB Wnbs CeepnnoBckas o00JacThb 16:54:54. 46:13.
39 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Wnbsa Camapckas obmacTs - 3 16:55:55. 47:14.
40 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKUMI Brnamumup KpacHomapCkuii kparti 16:58:07. 49:26.
41 26 * RUS19940623 TWMIIA30B PyciaH TioMeHCKas ofbJjiacTb 17:00:50. 52:009.
42 8 RUS19920807 BOPUCOB EBTeHwuit Camapckas objacTte - 2 17:04:00. 55:109.
43 61 RUS19780404 MOIMP IMmMuTpun Bosoronckas objacTb 17:04:31. 55:50.
44 58 ** RUS19990507 THIEHKO I'eHHanumi Pecnybauka Anbres 17:05:47. 57:06.
45 53 RUS19741227 TPMBAHOB AjiekcaHIp KpacHozmapckuil Kpak 17:07:14. 58:33.

Konneruss xoMmccapos



MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii Peaepauum

i_'{_ Ve Eﬁ Komutet Pecnyb6auku Agbires no ¢pusnueckoin KynbType u cnopry
ﬁ depepauus sBenocunegHoro cnopta Poccum

depepauua BenocunegHoro cnopta Pecnyb6anku Aapires

Benocnopr - wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHaA roHKa. My»KUYMHbI.
XXIV MuHorogHeBHas roHka "[Apy»x6a Hapoaos CesepHoro KaBkasa"

30 ceHTAbGpAa — 06 OKTAGpA 2016 T. Maiikon

Pe3synbTatbl
06.10.2016
6 sTan - MHAMBMAYaJlbHas I'OHKa Ha BpeMsI
Oucranuuss - 10.0 M.
Jlaro—Haknu
BpemMst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocTb: 28.772 xM/u

MecTo Homep Kom UCI Pammnms MmMst Komauna Bpems OrcT. Cp.Ck.
1 29 * RUS19960926 UEPKACOB HwmxoJsan TioMeHCKas oOJacTb 20:51.22 28.772
2 23 RUS19900123 @POJIOB Uropsb MockoBckas oBJacTb 21:07.50 0:16. 28.402
3 20 * RUS19940607 IOYIOHOB Biyiammucias MockoBckas objacTb 21:21.05 0:30. 28.102
4 25 RUS19900304 BEJIHX Cepren MockoBckas oBJacTb 21:31.39 0:40. 27.8717
5 30 * RUS19970224 PUKYHOB IleTp TioMeHCKas oOJacTb 22:06.76 1:15. 27.134
6 28 * RUS19961207 KYPBAHOB Crenal TioMeHCkass oOJyacTb 22:25.68 1:34. 26.752
7 37 * RUS19970821 MAPKOB IMuUTpUM Pecnybmmka Kpem 22:31.22 1:40. 26.643
8 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMUTPUM Camapckas obmacte - 1 22:36.38 1:45. 26.541
9 13 * RUS19940820 30TOB EBreHUMt Camapckas ofmnacTs - 3 22:44.73 1:53. 26.379
10 6 * RUS19950105 PO3MH Cepremn Camapckas obmacte - 1 22:52.48 2:01. 26.230
11 11 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas obynacTe - 2 22:54.52 2:03. 26.191
12 3 * RUS19940803 T'APENMIMH Ajtmap Camapckas obmacte - 1 22:57.85 2:06. 26.128
13 4 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas obmjacTe - 1 23:19.76 2:28. 25.719
14 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO Brmamucias Pecnybmnmuka Kpbm 23:22.51 2:31. 25.668
15 48 * RUS19970725 30JIOTAPEBR VBaH KpacHomapckuil kpam 23:34.86 2:43. 25.444
16 32 ** RUS19980106 KOHAEB CraHuciar Pecnybmnmnka Kpbm 23:36.26 2:45. 25.419
17 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obmnacTe - 1 23:39.94 2:48. 25.353
18 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKUM AnexcaHnp PecnyOmuka AnbTes 23:44.61 2:53. 25.270
19 55 RUS19821023 NIY3AHOB IMuTpuUit CTaBpPOMNOJIECKUM Kpal 23:58.37 3:07. 25.028
20 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacwunmui KpacHoZmapckuil Kpam 24:17.07 3:26. 24.707
21 7 * RUS19950308 AHTOHOB AjexkcaHIp Camapckas obJjlacTe - 2 24:29.40 3:38. 24.500
22 35 RUS19930903 BEPYJILCKUM AnexcaHmp PecrnyBiuka Kpem 24:32.49 3:41. 24.448
23 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB HukuTa Cankr-IleTepbypT 24:38.96 3:47. 24.341
24 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwuMI MockoBckas objacTb 24:44 .95 3:53. 24.243
25 65 ** RUS19980902 METPOB Wnbsga CeepnyoBckasa o6JacTb 24:55.05 4:04. 24.079
26 58 ** RUS19990507 THIEHKO I'eHHanumi Pecnybauka Anbres 25:01.33 4:10. 23.979
27 18 ** RUS19991230 IOPOT'ABIEB IlaBesn Camapckas objacTe — 3 25:17.02 4:26. 23.731
28 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwinit Camapckas obsacTts - 1 25:18.94 4:27. 23.701
29 38 ** RUS19980323 JIOCEB Mnbsa CankT-IleTepbypT 25:22.25 4:31. 23.649
30 50 * RUS19970527 IUIAKYLIIKMH Cepren KpacHoZmapckuil Kpam 25:25.73 4:34. 23.595
31 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Unbsa Camapckasa obmacTts - 3 25:27.51 4:36. 23.568
32 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Tumoder CaHkT-IleTepOypT 25:33.80 4:42. 23.471
33 31 ** RUS19980807 OATKYJUIMH AHCeJb TioMeHCkass oOJyacTb 25:37.52 4:46. 23.414
34 56 ** RUS19990715 IIOIOB AHTOH MockBa 25:39.41 4:48. 23.386
35 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KOHCTaHTHUH CaukT-IlleTepbypr 25:59.28 5:08. 23.088
36 9 * RUS19960630 KAJIAUIIHVKOB [eHMC Camapckass obmnacTs - 2 26:04.16 5:13. 23.016
37 8 RUS19920807 BOPUCOB EBTenHwuit Camapckas objacte - 2 26:15.51 5:24. 22.850
38 27 * RUS19960406 KY3HEIOB Mropsb TioMeHCKkas o0JacTb 26:43.68 5:52. 22.448
39 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKUA BnamuMup KpacHomapckuit xpat 27:08.76 6:17. 22.103
40 26 * RUS19940623 TWMIIA30B PyciyaH TioMeHCKas of6JjiacTb 27:18.89 6:27. 21.966
41 61 RUS19780404 MOTMP IMmTpwit BoJjioronckas o0JacTb 27:50.39 6:59. 21.552
42 10 RUS19910827 3W0KMH Kupnin Camapckas obmnacTe - 2 28:04.42 7:13. 21.372
43 53 RUS19741227 TPUEAHOB AjekcaHIp KpacHoZmapckuil Kpan 29:42.63 8:51. 20.195

46 * BLR19941216 MY3HUKMH AHTOH Pecnybnuka Bemnapychb H/c
47 BLR19930628 AI'MEBUY Ojsier Pecnybmnmuka Bejapychb H/C

CrapToBaJio T'OHIMKOB: 43



CymmapHble pe3yabTaTbl

Incranuma: 655.0 kM
Cpenusas ckopocTb nobemureng: 40.308 xkMm/u

MecTo Homep Konmg UCI damMunmust Nmst KoMaugnpa BpemMst Orcm.
1 29 * RUS19960926 UEPKACOB HwuxoJsan TioMeHCKkas o0JacTb 16:29:32.
UYemnmon Poccum 2016 rogma

2 30 * RUS19970224 PVKYHOB IleTp TioMeHCKkas o0JacTb 16:31:15. 1:43.
3 28 * RUS19961207 KYPBAHOB CremnaH TioMeHCKas oOJacTb 16:32:06. 2:34.
4 20 * RUS19940607 IYIOHOB Briammcias MockoBCckas obJjacTb 16:32:56. 3:24.
5 6 * RUS19950105 PO3RMH Cepren Camapckas obmjacTe - 1 16:33:05. 3:33.
6 37 * RUS19970821 MAPKOB IOMUTPUM Pecnybmnmuxa KpbsM 16:34:02. 4:30.
7 25 RUS19900304 BEJIHX Cepren MockoBckas oBJacTb 16:34:50. 5:18.
8 13 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckasa obmacTts - 3 16:35:42. 6:10.
9 11 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas obyjacTe - 2 16:36:10. 6:38.
10 4 RUS19930202 3BEPKOB EBTenwuit Camapckas obsjlacte - 1 16:37:38. 8:06.
11 55 RUS19821023 IIY3AHOB IMuTpmit CTaBpPONOJILCKUM Kpal 16:39:55. 10:23.
12 3 * RUS19940803 T'APENMIMH Ajtmap Camapckas obmacte - 1 16:39:55. 10:23.
13 2 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpUM Camapckas obyjacTe - 1 16:41:57. 12:25.
14 5 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacwiuit Camapckas obsjacte - 1 16:42:01. 12:29.
15 1 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas obmnacTe - 1 16:42:21. 12:49.
16 49 * RUS19940705 CYUKOB Bacunui KpacHoZmapckuil Kpan 16:44:29. 14:57.
17 57 * RUS19970102 KYJMKOBCKNUA AnexcaHmp Pecny6imka AmbTes 16:46:02. 16:30.
18 23 RUS19900123 @POJIOB Uropb MockoBCckas oBJacCTb 16:47:28. 17:56.
19 32 ** RUS19980106 KOHAEB CraHmMCIaB Pecnybmnuka KpbemM 16:48:11. 18:39.
20 7 * RUS19950308 AHTOHOB AnexcaHOp Camapckas obsjacTte - 2 16:55:03. 25:31.
21 39 ** RUS19990404 HEKPACOB KoOHCTaHTUH Cankr-IleTepbypT 16:56:24. 26:52.
22 38 ** RUS19980323 JIOCEB Wnbsa Caukr-lleTepbypr 16:58:49. 29:17.
23 22 * RUS19970527 UYMAUEHKO TaHmMI MockoBCckas obJjacTb 17:00:15. 30:43.
24 48 * RUS19970725 30JIOTAPEB VBaH KpacHoZmapckuil Kpam 17:01:30. 31:58.
25 41  ** RUS19990826 MAPTHHOB HukuTa Cankr-IleTepbypT 17:03:14. 33:42.
26 36 * RUS19960606 TAPAHEHKO BiiammciaBn Pecnybsmka Kprem 17:03:24. 33:52.
27 50 * RUS19970527 IIJIAKYIIKVMH Cepren KpacHonmapckuit kpak 17:03:34. 34:02.
28 31 ** RUS19980807 ®ATKYJUIMH AHcelb TioMeHCKas oOJacTb 17:05:03. 35:31.
29 10 RUS19910827 3KMH Kupumin Camapckas objacTe - 2 17:06:40. 37:08.
30 56 ** RUS19990715 IIOIIOB AHTOH MockBa 17:06:49. 37:17.
31 40 ** RUS19991021 MEPCTHEB Twumobeit CaHkT-IleTepbypT 17:07:19. 37:47.
32 9 * RUS19960630 KAJIAULHMKOB IeHuUC Camapckas obyjacTe - 2 17:08:20. 38:48.
33 35 RUS19930903 BEPYJILCKUI AnexcaHmp PecrnyGiuka Kpem 17:08:53. 39:21.
34 18 **% RUS19991230 IOOPOT'ABIEB IlaBen Camapckas ofmnacTs - 3 17:09:25. 39:53.
35 27 * RUS19960406 KY3HELIOB Jropsb TioMeHCkass oOJyacTb 17:18:01. 48:29.
36 65 ** RUS19980902 IIETPOB Mnbs CBepnjioBckas o0JacTb 17:19:49. 50:17.
37 14 * RUS19960720 BAMIVKOB Unbs Camapckasa obmacTts - 3 17:21:22. 51:50.
38 52  ** RUS19990408 KABVMUPCKMIA Brnamumup KpacHomapckuit kpati 17:25:15. 55:43.
39 26 * RUS19940623 TWIA30B PyciyaH TioMeHCKass oOJjacTb 17:28:08. 58:36.
40 8 RUS19920807 BOPUCOB EBrenmit Camapckas obyjacTe - 2 17:30:15. 1:00:43.
41 58 ** RUS19990507 THIEHKO T'eHHammit Pecnybmnuka AOsresd 17:30:48. 1:01:16.
42 61 RUS19780404 MOIUP IMmMuTpun Bosoronckas objacTb 17:32:21. 1:02:49.
43 53 RUS19741227 T'PUMEAHOB AjyiexcaHIp KpacHoZmapckuil Kpam 17:36:56. 1:07:24.

T'naBHEII cyabsi BK B.K. Tpyumu /Caparos/

Cynpsi Ha OuuHMme BK

A.B. Borauer /Caukr-Illerep6ypr/

T'naBHEM cekpeTapk BK M.H. BocTpyxun /CapaTor/




	Чемпионат России (многодневная гонка) среди мужчин. 30 сентября - 6 октября 2016 г.
	Чемпионат России (многодневная гонка) среди мужчин. 30 сентября - 6 октября 2016 г.
	Чемпионат России (многодневная гонка) среди мужчин. 30 сентября - 6 октября 2016 г.
	Список участников
	161001_1_этап
	161002_2_этап

	161003_3_этап

	161004_4_этап
	161005_5_этап

	161006_6_этап

